[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	16.06.2020
	г. Новоалтайск
	                      № 842

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска от 08.06.2012 г.  № 1226 «Об утверждении порядка сноса многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу» следующие изменения:
1.1. В пунктах 5,19,19.1 приложения к постановлению слова: «в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заменить словами: «в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
1.2. Пункт 2.2.8. Приложения № 1 «Договор оказания услуг по сносу аварийного дома»  к Порядку  сноса многоквартирных домов, признанных аварийными  и подлежащими сносу  – исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте города Новоалтайска в сети интернет и опубликовать в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы Администрации города С.И. Лисовского.

Глава города
С.Н. Еремеев
О внесении изменений в постановление Администрации города Новоалтайска от  08.06.2012 № 1226 «Об утверждении порядка сноса многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу»